
Skolebus:  2025-26, Johannes mobil nr.: 2393 1056, før jul. 

Johannes´ bus Morgen Eftermiddag 

Gånsager (ulige uger) 7.26 12.42 

Østermarksvej 21 7.32 12.36 

Østermarksvej 15 (ulige uger) 7.34 12.34 

Roagervej / Lundsmarksvej 7.44 12.24 

Hvidding v. Købmand 7.52 12.16 

Obbekærvej v. Obbekærparken   

Abildskærvej v. Ribevej 8.11 11.57 

Harrebyvej / Årupvej 8.13 11.55 

Sdr. Hygum v. Kirken 8.18 11.50 

Skolegade 3 8.19 11.49 

Sønderholmvej 5 8.25 11.43 

Fole v. Høkerkro (v. Hygumvej 3) 8.29 11.39 

Gelsbro (P plads mod vest) 8.38 11.30 

Ribelandevej /Landbomarken 8.41 11.27 

Skovløkkevej v CN 8.44 11.24 

Kongevej 221 / Tiset kro 8.45 11.23 

Kongevej v. Lindeallé 8.50 11.18 

Gram Hotel 8.51 11.17 

Låsledvej 8.58 11.10 

Brændstrup 9.00 11.00 Fra 

Øster Lindet 

kirke 

 


